
27.4. 2     24 

Hlavní turnaj (soutěž čtyřčlenných týmů)
Turnaj dvojic (soutěž mistrů)
Hra týmů na fotbálku XXL se dvěma míčky
Monster D.Y.P. - náhodný los (pro vypadnuvší a nově příchozí hráče)
Workshop s Oliverem Ladrou
Soutěž poraž MISTRA o věcné ceny
Tombola
DJ a moderátor po celou dobu konání akce
Raut a spousta zábavy

Dobrý den,

jménem společnosti Rosengart Vás zveme na 5 ročník �remního mistrovství ČR ve stolním fotbale. 
Zabýváme se výrobou, prodejem a pronájmem stolních fotbalů Rosengart, pronájmem šipkových 
přístrojů DIAMOND DARTS III, Cyberdine, moderních arkád, stolních fotbalů pro děti a ostatní
zábavní techniky.

Poskytujeme nejen kvalitní výrobky, ale i široké portfolio návazných služeb jako je technický servis, 
poradenství, organizace turnajů, tréninky a další. Pořádáme celorepublikové turnaje a soutěže ve 
fotbálku a šipkách již od roku 1998.

Rosengart spolupracuje s pražskou foosballovou organizací ROOTS a je partnerem mezinárodní 
foosballové federace ITSF. Dlouhodobě podporuje bene�ční akce a aktivity pro děti v nízkopraho-
vých klubech.

Zaměřujeme se na �remní akce, �remní večírky a teambuildingové aktivity.

Odpoledne proběhne rovněž exhibice vícenásobného mistra světa Olivera Ladra a následný 
workshop. Celý den Vás bude provázet moderátor, o pohodlí hráčů se postarají kvali�kované
hostesky. Pro hráče bude připraveno občerstvení a večerní tombola. Součástí akce bude i prezentace 
zastoupených �rem. Organizátor si vyhrazuje právo změn.

proběhne Liga �rem ve stolním fotbale
v hotelu Ilf v Praze skládající se ze 4 samostatných disciplín a doprovodného programu.

www.rosengart.cz

1/6



Startovné: 

Dovolujeme si Vám nabídnout účast na námi organizované
�remní lize.

Akce je určena pro všechny �rmy, kde je fotbálek nedílnou součástí relaxace, i pro ty, které fotbálek 
nevlastní, ale mají v řadách zaměstnanců nadšence pro tento sport. Každá z �rem vyšle tým složený 
ze čtyř hráčů, kteří se zúčastní turnaje (týmů může být i více).

Výběr hráčů reprezentujících Vaši �rmu je jen na Vás. Rádi Vám pomůžeme nastavit kvali�kační 
systém, uspořádat lokální turnaj u Vás ve �rmě nebo zajistit trenéra, který Vaše hráče kvalitně připraví 
do turnaje. Pokud jste menší �rma a máte ve svém týmu pouze dva hráče, je možné vyslat tuto 
dvojici na turnaj mistrů dvojic. Vaši hráči se budou účastnit: turnaje dvojic, turnaje Monster D.Y.P.
a Workshopu Olivera Ladry. Samozřejmě také rautu a tomboly.

Tým se skládá ze čtyř hráčů. Pokud bude v týmu žena, tým bude v turnaji zvýhodněn! (v týmu mohou 
být pouze 2 hráči registrovaní v pražské foosballové organizaci ROOTS a pouze jeden hráč hrající 1. 
ligu, nepočítaje nováčky a divizní hráče).

Pro menší �rmy nabízíme možnost registrovat pouze dvojici.
Startovné je 3.500 Kč.

Dvojice se bude účastnit turnaje mistrů, Monster D.Y.P.u, exhibice, workshopu, tomboly a rautu. 
Každá �rma má právo nominovat dvojici do turnaje mistrů (ti hrající hlavní soutěž družstev samozřej-
mě zápisné neplatí) Odpoledne proběhne rovněž exhibice juniorského vícemistra světa Olivera Ladry 
a následný workshop. Celý den Vás bude provázet moderátor. Pro hráče bude připraveno občerstvení 
a večerní tombola. Součástí akce bude i prezentace zastoupených �rem. Organizátor si vyhrazuje 
právo změn.

2/6

7.000 Kč
1 tým

1

11.500 Kč
2 týmy

2

15.000 Kč
3 týmy

3

3.500 Kč
dvojice

2



Dovolujeme si Vám nabídnout účast na námi organizované
�remní lize.

Zúčastněným �rmám nabízíme

1) prodej, či pronájem stolního fotbalu Rosengart za zvýhodněné ceny stůl může být označen korpo-
rátním designem.

2) jednorázové školení u Vás na �rmě: Pošleme k Vám trenéra, který nastaví turnajový a kvali�kační 
systém, vysvětlí pravidla, předvede ukázky triků a základních technik

3) pravidelné tréninky s trenérem a organizace turnajů přímo u Vás na �rmě za zvýhodněné ceny

4) reklamu na turnaji výměnou za Vaše produkty do cen a tomboly, popřípadě �nanční částku

5) vytvoření �remních dresů za zvýhodněné ceny (do 07. 4. 2024 musí být zaslány podklady pro tisk - 
logo, požadavek na barvu a velikosti)

6) turnajový den 27. 4. 2024 v hotelu Ilf, Praha 4, s moderovaným programem, Welcome Drink, občer-
stvení, představení zúčastněných �rem, soutěže o �nanční a věcné ceny, bohatý zábavný program, 
významný host (nejlepší český hráč), tombola, slavnostní vyhlášení vítězů

Odměny pro nejlepší družstva
1. místo:

putovní pohár, medaile, 7000 Kč v hotovosti, zapůjčení fotbálku Rosengart na šest měsíců v ceně 
11000 Kč, čtyři návštěvy trenéra (4000 Kč), zápisné do příštího ročníku (7000 Kč) a další věcné ceny.

2. místo:

pohár, medaile, 3000 Kč v hotovosti, zapůjčení fotbálku Rosengart na tři měsíce (6500 Kč) a dvě 
návštěvy trenéra (2000 Kč), 50% zápisného do dalšího ročníku (3000 Kč) a další věcné ceny.

3. místo:

pohár, medaile, 1500 Kč v hotovosti, zapůjčení fotbálku Rosengart na jeden měsíc (4000 Kč) a návště-
va trenéra (1000Kč), 30% zápisného na další ročník a další věcné ceny. * platí při účasti 12 a více 
�remních družstev.

Monster D.Y.P.: soutěž o poháry,medaile a věcné ceny.

Turnaj mistrů, dvojice: soutěž o poháry, medaile a věcné ceny.

Soutěž o lístky do tomboly

3/6



4/6

Doporučujeme

Firemní dresy - hráči by měli být barevně sladěni a jasně označeni logem Vaší �rmy (není podmín-
kou), určeno k Vaší propagaci - �rmám, pro které je zajištění dresů problém, dresy případně zajistíme 
info via email. Drobné ceny do tomboly a cen, vaše produkty, trička, propisky a jiné reklamní materiá-
ly (není podmínkou), určeno k Vaší propagaci.

Požadujeme

Dobrou náladu, chuť soutěžit, radovat se z každé výhry a hlavně se dobře bavit.

Cíl akce

Cílem akce je touto sportovně-zábavní aktivitou podpořit zaměstnance �rem v navazování nových 
kontaktů a přátelství a stmelení �remního kolektivu. Vytvoření �remního týmu předchází mnoho 
příprav a společných her na fotbálku i mimo něj. Fotbálek je ideálním nástrojem k rozvoji týmového 
ducha, fair play a rozproudění krve o pracovní pauze obzvlášť pro sedavá povolání. Je to prvek 
propojující komunity napříč věkem a kulturou. Zároveň hráči stolního fotbalu zlepšují svůj postřeh, 
koordinaci rukou a držení těla. Dá se tak bez nadsázky říct, že hraní fotbálku vede Vaše zaměstnance 
k lepším pracovním výkonům a pohodové atmosféře na pracovišti.

Sestřih prvního ročníku ligy �rem:

             https://www.youtube.com/watch?v=Dk85JpXy_4Q

Zadejte odkaz nebo naskenujte QR kód

QR kód na video sestřih



Ve zdravém těle – �remní duch!

Vítěz ligy �rem 2022+2023 �rma STRV

5/6



Další služby

Nabídka stolů do �rem pro možnost trénování. Stůl může být označen korporátním designem, dle 
zadání od jednotlivých �rem.

Cena: od 1000 do 2000 Kč dle velikosti a náročnosti.

Pronájem stolu:

   1 měs. 3000/mes. + náklady na dopravu 
   3 měs. 1300/měs. + náklady na dopravu
   6 měs. 1200/měs. + náklady na dopravu 
   12 měs. 1100/měs.  + náklady na dopravu

V případě účasti ve �remní lize je doprava zdarma. Firmy si samozřejmě mohou stoly koupit za ceny 
uvedené na webu. Budou zvýhodněné slevou 1000 Kč.

Loni se ligy �rem zúčastnili tyto �rmy:

Nejřemeslníci, SCS Software, Rockaway Capital, KnowLimits, STRV, 2N Telekomunikace a.s. , Live-
Sport, BindWorks, S-Power Energies, ByAllMeans, Rádio Impuls ,Wunderman Thompson,Cleverlance 
Enterprise Solutions, Vacuum Music And Foosball Space z. ú. , Table Goodball z.ú.

Vítěz ligy �rem 2022+2023 �rma STRV

6/6




